
Jahresprogramm Schützenverein Matt - Engi 2024

chronologisch
Tag Datum Zeit vom Zeit bis Art Anlass Ort / Schiessanlage

15.4.-4.5.24 GM 1. Heimrunde GM300m RSA Wichlen
Mi 03.04.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 10.04.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Sa 13.04.2024 09:00 11:30 OP Obligatorisch/Bundesübung RSA Wichlen
Mi 17.04.2024 18:00 19:00 TR Training / GM300m RSA Wichlen
Mi 24.04.2024 18:00 19:00 TR Training / GM300m RSA Wichlen
Mi 01.05.2024 18:00 19:00 TR Training / GM300m RSA Wichlen
Mi 08.05.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 15.05.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Sa 18.05.2024 GM 2. Runde GM 300 Matt Schwanden
Mi 22.05.2024 18:00 19:00 TR Training / Feldvorschiessen RSA Wichlen
Fr 24.05.2024 17:00 19:00 FS Feldschiessen SV Elm RSA Wichlen

Sa 25.05.2024 14:00 16:00 FS Feldschiessen SV Elm RSA Wichlen
So 26.05.2024 09:30 11:30 FS Feldschiessen SV Elm RSA Wichlen
Mi 29.05.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Sa 01.06.2024 GM 3. + 4. Runde GM 300 Glarus
Mi 05.06.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 12.06.2024 18:00 19:00 OP Obligatorisch/Bundesübung RSA Wichlen
Sa 15.06.2024 13:00 14:00 CS Cupschiessen RSA Wichlen
Mi 19.06.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 26.06.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen

09.-24.08.2024 VS Linthaler Herbstschiessen/ Vorbach Linthal
MI 07.08.2024 18:00 19:00 TR Training SV Elm RSA Wichlen
Mi 14.08.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 21.08.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 28.08.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Sa 31.08.2024 09:00 11:30 OP Obligatorisch/Bundesübung RSA Wichlen
Mi 04.09.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen

06.+07.09.2024 VS Linth-Escher Schiessen Niederurnen
Mi 11.09.2024 18:00 19:00 TR Training/Vorstandsvorschiessen RSA Wichlen
Sa 14.09.2024 15:30 17:30 VS Vorstandsschiessen RSA Wichlen
Mi 18.09.2024 17:00 19:00 TR Training / Chilbi Vorschiessen RSA Wichlen
Sa 21.09.2024 10:00 11:30 SF Chilbischiessen RSA Wichlen
Sa 21.09.2024 13:30 16:00 SF Chilbischiessen RSA Wichlen
Fr 04.10.2024 17:00 00:00 VS Nachtschiessen Unterägeri Unterägeri
Fr 27.12.2024 19:00 23:59 ZA Speckjassen Hängematt Matt

Sa 28.12.2024 17:00 23:59 ZA Speckjassen Hotel Hefti Engi

Fr 21.03.2025 Hauptversammlung

Jahreskonkurrenz
Obligatorisch
Vorfeld
Feldschiessen
Mouchenfight
Jahreskk Stich am Chilbischiessen
Vorbach
Linth-Escher Schiessen
Nachtschiessen Unterägeri
Linthaler Herbstschiessen
3 Streichresultate



Jahresprogramm Schützenverein Matt - Engi 2024

nach Schiessen 
Tag Datum Zeit vom Zeit bis Art Anlass Ort / Schiessanlage

15.4.-4.5.24 GM 1. Heimrunde GM300m RSA Wichlen
Sa 18.05.2024 GM 2. Runde GM 300 Matt Schwanden
Sa 01.06.2024 GM 3. + 4. Runde GM 300 Glarus

Sa 21.09.2024 10:00 11:30 SF Chilbischiessen RSA Wichlen
Sa 21.09.2024 13:30 16:00 SF Chilbischiessen RSA Wichlen

Sa 15.06.2024 13:00 14:00 CS Cupschiessen RSA Wichlen

Fr 24.05.2024 17:00 19:00 FS Feldschiessen SV Elm RSA Wichlen
Sa 25.05.2024 14:00 16:00 FS Feldschiessen SV Elm RSA Wichlen
So 26.05.2024 09:30 11:30 FS Feldschiessen SV Elm RSA Wichlen

09.-24.08.2024 VS Linthaler Herbstschiessen/ Vorbach Linthal
06.+07.09.2024 VS Linth-Escher Schiessen Niederurnen

Fr 04.10.2024 17:00 00:00 VS Nachtschiessen Unterägeri Unterägeri

Sa 13.04.2024 09:00 11:30 OP Obligatorisch/Bundesübung RSA Wichlen
Mi 12.06.2024 18:00 19:00 OP Obligatorisch/Bundesübung RSA Wichlen
Sa 31.08.2024 09:00 11:30 OP Obligatorisch/Bundesübung RSA Wichlen

Mi 03.04.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 10.04.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 17.04.2024 18:00 19:00 TR Training / GM300m RSA Wichlen
Mi 24.04.2024 18:00 19:00 TR Training / GM300m RSA Wichlen
Mi 01.05.2024 18:00 19:00 TR Training / GM300m RSA Wichlen
Mi 08.05.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 15.05.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 22.05.2024 18:00 19:00 TR Training / Feldvorschiessen RSA Wichlen
Mi 29.05.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 05.06.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 19.06.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 26.06.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 07.08.2024 18:00 19:00 TR Training SV Elm RSA Wichlen
Mi 14.08.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 21.08.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 28.08.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
Mi 04.09.2024 18:00 19:00 TR Training RSA Wichlen
MI 11.09.2024 18:00 19:00 TR Training/Vorstandsvorschiessen RSA Wichlen
Mi 18.09.2024 17:00 19:00 TR Training / Chilbi Vorschiessen RSA Wichlen

Sa 14.09.2024 15:30 17:30 VS Vorstandsschiessen RSA Wichlen

Sa 27.12.2024 19:00 23:59 ZA Speckjassen Hängematt Matt
Fr 28.12.2024 17:00 23:59 ZA Speckjassen Hotel Hefti Engi


